复星联合健康保险股份有限公司 2019年第 3季度

关联交易合并披露公告

根据中国银保监会关于印发《保险公司关联交易管理办

法》的通知（银保监发〔2019〕35号）及相关规定，现将复

星联合健康保险股份有限公司2019年第3季度需分类合并披

露的关联交易情况披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表
单位：人民币 亿元

关联交易类

别

交易

总额

交易明细

交易

时间
交易对手 关联关系 交易内容 交易金额

投资入股类 0 —— —— —— —— 0

资金运用类
0.5000

0000
2019/9/10

中信信托责

任有限公司

基础资产

含关联方

资产

购买金融产

品，共 1笔
0.50000000

利益转移类
0.0082

2283

2019/7/02、

2019/7/22、

2019/8/22、

2019/9/17

上海新施华

投资管理有

限公司北京

分公司

以股权关

系为基础

的关联方

房屋租赁，

共 4笔
0.00822283

保险业务类

0.0318

0098

2019/7/16

等

上海复星高

科技（集团）

有限公司、

上海复宏汉

霖生物技术

股份有限公

司、上海复

宏汉霖生物

医药有限公

司等

以股权关

系为基础

的关联方

投保团体保

单，共 7笔

0.02627550

2019/7/23/

2019/7/26
张威

以经营管

理权为基

础的关联

方

个人保险缴

纳续期保

费，共 3笔

0.00016089

2019/9/4 徐小花

以经营管

理权为基

础的关联

个人保险缴

纳续期保

费，共 1笔

0.00001813

方

2019/7/31

上海复衡保

险经纪有限

公司

以股权关

系为基础

的关联方

支付保险经

纪佣金，共

1笔

0.00534645

提供货物或

服务类

0.0075

5156

2019/7/4、

2019/7/5、

2019/9/4

上海云济信

息科技有限

公司

以股权关

系为基础

的关联方

为公司提供

IDC 机房、

OA 系统运

维服务、云

视频会议服

务，共 3笔

0.00559148

2019/7/5、

2019/7/8、

2019/9/8

上海星益健

康管理有限

公司

以股权关

系为基础

的关联方

采购健康管

理服务，共

3笔

0.00160271

2019/7/16、

2019/7/22、

2019/8/22、

2019/9/17

北京高地物

业管理有限

公司通州分

公司

以股权关

系为基础

的关联方

物业管理，

共 4笔
0.00011484

2019/7/23、

2019/9/16

北京三元食

品股份有限

公司

以经营管

理权为基

础的关联

方

为公司提供

牛奶制品，

共 2笔

0.00024253

二、本年度各类关联交易累计金额

单位：人民币 亿元

关联交易类 1 季度 2季度 3季度 4季度 累计金额

投资入股类 —— —— —— —— 0

资金运用类 —— —— 0.50000000  0.50000000

利益转移类 0.00560817 0.00418642 0.00822283  0.01801742

保险业务类 0.02103865 0.01907190 0.03180098  0.07191153

提供货物或服务类 0.00068396 0.00019895 0.00755156  0.00843447

三、统一交易协议执行情况

（一）健康管理服务协议执行情况                           单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2018年 4月-2019年 9月 上海星益健康管理有限公司 0.00160271 否

（二）检测服务协议执行情况                               单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2018年 5月-2019年 9月 上海迪安医学检验所有限公司 0.00005049 否

（三）保险代理业务协议执行情况                           单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2019年 1月-2019年 9月 星恒保险代理有限责任公司 0.00017688 否

（四）保险经纪业务协议执行情况                           单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2019年 3月-2019年 9月 上海复衡保险经纪有限公司 0.00541935 否

特此公告。

复星联合健康保险股份有限公司

2019年10月30日